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Protokół Nr LXXIX/2023 

z LXXIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu, która odbyła się  

w dniu 16 sierpnia 2023 roku 

w Urzędzie Miejskim w Łowiczu. 

 

 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 10.04, a zakończyła o godzinie 13:35. 

 

Ustawowa liczba Radnych  - 21 

Obecnych na Sesji - 13 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad LXXIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej. 

2. Przyjęcie porządku obrad Sesji. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

w Gminie Miasto Łowicz. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza, obszar urbanistyczny Bolimowska 

(w zakresie terenu o symbolu 1.25.UU,MWN). 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza, fragment obszaru urbanistycznego 

Korabka, w rejonie ulicy Poznańskiej – Strzelczewskiej (w zakresie terenu o symbolu 4.258.P). 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza, fragment obrębu ewidencyjnego 

Śródmieście w rejonie ulicy Pijarskiej. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza, fragment obrębu ewidencyjnego Kostka 

w rejonie ulicy Katarzynów i ulicy Czajki.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza, obszar urbanistyczny Łowicka Wieś. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2023 rok. 

10. Sprawy różne. 

11. Zakończenie obrad LXXIX  Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej. 

 

Ad. 1. 

Otwarcia obrad LXXIX Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Wiśniewski.  

 

Powitał Pana Krzysztofa Jana Kalińskiego Burmistrza Miasta Łowicza, Pana Arkadiusza Podsędka 

Skarbnika Miasta, pracowników Urzędu Miejskiego. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski powitał koszykarki Księżaka Łowicz oraz ich 

trenera Bartosza Włuczyńskiego. Zawodniczki zwróciły się do Pana Krzysztofa Jana Kalińskiego 

Burmistrza Miasta i Rady Miejskiej o wsparcie finansowe wyjazdu na obóz sportowy do Stanów 

Zjednoczonych. W podziękowaniu za dotychczasowe wsparcie koszykarki wręczyły Burmistrzowi, 

zastępcy Burmistrza oraz wszystkim radnym słoneczniki.  

 

Pan Krzysztof Jan Kaliński Burmistrz Miasta poinformował, że wniosek został wprowadzony 

do budżetu miasta na przyszły rok, a kwota dofinansowania będzie zależna od decyzji Rady 

Miejskiej.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że na Sesji Rady Miejskiej 

obecnych jest 13 Radnych, wobec czego obrady sesji będą prawomocne. 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski poinformował, że wpłynęło pismo Burmistrza 

Miasta Łowicza o zwołanie sesji nadzwyczajnej celem podjęcia uchwał:  

− w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Miasto Łowicz, 

− w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Łowicza, obszar urbanistyczny Bolimowska (w zakresie terenu o symbolu 

1.25.UU,MWN). 

− w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Łowicza, fragment obszaru urbanistycznego Korabka, w rejonie ulicy 

Poznańskiej – Strzelczewskiej (w zakresie terenu o symbolu 4.258.P.). 

− w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Łowicza, fragment obrębu ewidencyjnego Śródmieście w rejonie ulicy Pijarskiej. 

− w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Łowicza, fragment obrębu ewidencyjnego Kostka w rejonie ulicy Katarzynów i ulicy 

Czajki. 

− w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Łowicza, obszar urbanistyczny Łowicka Wieś, 

− w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2023 rok. 

(stanowi załącznik) 

 

Radny Dariusz Dzik zaproponował, aby każdy z radnych wspomógł finansowo koszykarki Księżaka 

Łowicz i przekazał dowolną kwotę na wyjazd zawodniczek.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski poinformował, że na kolejnej sesji wróci 

do tego tematu, przy czym zaznaczył, że nie może być to obowiązek, ale dobra wola każdego radnego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że proponowany porządek obrad 

LXXIX Sesji wraz z projektem uchwały został przesłany wszystkim zaproszonym. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że Rada Miejska w Łowiczu 

przyjęła porządek obrad bez zmian. 

 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Miasto Łowicz 

– przedstawiła Pani Urszula Markowicz, dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

(stanowi załącznik) 

 

W dyskusji wzięli udział: Radna Zofia Kroc, Pani Urszula Markowicz dyrektor Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum i  zaproponował 

głosowanie projektu uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

w Gminie Miasto Łowicz. 

 

1. Radny Lech Aniszewski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

2. Radny Marek Boroski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

3. Radny Grzegorz Durka nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”. 

5. Radny Krzysztof Igielski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

12. Radny Józef Szczepanik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

18. Radny Robert Wójcik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

 13 „za”,  0 „przeciw”,  0 „wstrzymujących” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska podjęła jednogłośnie: 

Uchwałę LXXIX/549/2023 
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Ad. 4 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza, obszar urbanistyczny Bolimowska 

(w zakresie terenu o symbolu 1.25.UU,MWN) – przedstawiła Pani Agnieszka Karczewska 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rolnictwa. 

(stanowi załącznik) 

 

W dyskusji wziął udział Radny Henryk Zasępa. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum i  zaproponował 

głosowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza, obszar urbanistyczny Bolimowska 

(w zakresie terenu o symbolu 1.25.UU,MWN). 

 

1. Radny Lech Aniszewski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

2. Radny Marek Boroski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

3. Radny Grzegorz Durka nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”. 

5. Radny Krzysztof Igielski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

12. Radny Józef Szczepanik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

18. Radny Robert Wójcik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska podjęła jednogłośnie: 

Uchwałę LXXIX/550/2023 
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Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza, fragment obszaru urbanistycznego 

Korabka, w rejonie ulicy Poznańskiej – Strzelczewskiej (w zakresie terenu o symbolu 4.258.P) 

– przedstawiła Pani Agnieszka Karczewska Naczelnik Wydziału Gospodarki Gruntami, Planowania 

Przestrzennego i Rolnictwa. 

(stanowi załącznik) 

 

W dyskusji wzięli udział: Radny Michał Trzoska, Pani Agnieszka Karczewska Naczelnik Wydziału 

Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rolnictwa. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum i  zaproponował 

głosowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza, fragment obszaru urbanistycznego 

Korabka, w rejonie ulicy Poznańskiej – Strzelczewskiej (w zakresie terenu o symbolu 4.258.P). 

 

1. Radny Lech Aniszewski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

2. Radny Marek Boroski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

3. Radny Grzegorz Durka nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”. 

5. Radny Krzysztof Igielski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

12. Radny Józef Szczepanik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

18. Radny Robert Wójcik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

 13 „za”,  0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska podjęła jednogłośnie: 

Uchwałę LXXIX/551/2023 

 



6 

 

 

 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza, fragment obrębu ewidencyjnego 

Śródmieście w rejonie ulicy Pijarskiej – przedstawiła Pani Agnieszka Karczewska Naczelnik 

Wydziału Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rolnictwa. 

(stanowi załącznik) 

 

Radni pytań, uwag nie zgłosili. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum i  zaproponował 

głosowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza, fragment obrębu ewidencyjnego 

Śródmieście w rejonie ulicy Pijarskiej. 

 

1. Radny Lech Aniszewski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

2. Radny Marek Boroski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

3. Radny Grzegorz Durka nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”. 

5. Radny Krzysztof Igielski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

12. Radny Józef Szczepanik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska „wstrzymał się” od głosu. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski nie brał udziału w głosowaniu. 

18. Radny Robert Wójcik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

11 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska podjęła większością głosów: 

Uchwałę LXXIX/552/2023 
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Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza, fragment obrębu ewidencyjnego Kostka w 

rejonie ulicy Katarzynów i ulicy Czajki – przedstawiła Pani Agnieszka Karczewska Naczelnik 

Wydziału Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rolnictwa. 

(stanowi załącznik) 

 

W dyskusji wzięli udział: Radny Tadeusz Żaczek, Pani Agnieszka Karczewska Naczelnik Wydziału 

Gospodarki Gruntami, Planowania Przestrzennego i Rolnictwa, Radny Henryk Zasępa. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum i  zaproponował 

głosowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza, fragment obrębu ewidencyjnego Kostka 

w rejonie ulicy Katarzynów i ulicy Czajki. 

 

1. Radny Lech Aniszewski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

2. Radny Marek Boroski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

3. Radny Grzegorz Durka nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”. 

5. Radny Krzysztof Igielski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

12. Radny Józef Szczepanik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski nie brał udziału w głosowaniu. 

18. Radny Robert Wójcik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska podjęła jednogłośnie: 

Uchwałę LXXIX/553/2023 
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Ad. 8 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza, obszar urbanistyczny Łowicka Wieś – 

przedstawiła Pani Agnieszka Karczewska Naczelnik Wydziału Gospodarki Gruntami, Planowania 

Przestrzennego i Rolnictwa. 

(stanowi załącznik) 

 

Radni pytań, uwag nie zgłosili. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum i  zaproponował 

głosowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łowicza, obszar urbanistyczny Łowicka Wieś. 

 

 

1. Radny Lech Aniszewski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

2. Radny Marek Boroski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

3. Radny Grzegorz Durka nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”. 

5. Radny Krzysztof Igielski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

12. Radny Józef Szczepanik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska „wstrzymał się” od głosu. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski „wstrzymał się” od głosu. 

18. Radny Robert Wójcik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

11 „za”, 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujące” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska podjęła większością głosów: 

Uchwałę LXXIX/554/2023 
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Ad. 9 

Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2023 rok – przedstawił Pan 

Arkadiusz Podsędek Skarbnik Miasta. 

(stanowi załącznik) 

 

W dyskusji wzięli udział: Radny Michał Trzoska, Pan Arkadiusz Podsędek Skarbnik Miasta, Radny 

Dariusz Dzik, Pan Krzysztof Jan Kaliński Burmistrz Miasta, Radny Krzysztof Olko, Przewodniczący 

Rady Pan Jacek Wiśniewski, Radny Michał Terenowicz, Pani Izabela Banaszkiewicz Inspektor 

z Wydziału Spraw Komunalnych, Radny Paweł Pięta, Radny Tadeusz Żaczek, Radna Zofia Kroc. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski zarządził przerwę w obradach.   

Przerwa od godziny 11:19 do godziny 11:54. 

 

Po przerwie  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski przedstawił wniosek o zmianę projektu 

uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2023 rok - zmniejszenie w rozdziale 90004 

w paragrafie 6050 – „Zazielenienie pl. Nowego Rynku w Łowiczu" – 35.000 zł i zwiększenie 

w rozdziale 75818 w paragrafie 6800 - Rezerwa na wydatki majątkowe – 35.000 zł. 

(stanowi załącznik) 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum i  zaproponował 

głosowanie wniosku o zmianę projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza 

na 2023 rok. 

 

1. Radny Lech Aniszewski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

2. Radny Marek Boroski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

3. Radny Grzegorz Durka nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”. 

5. Radny Krzysztof Igielski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

12. Radny Józef Szczepanik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

18. Radny Robert Wójcik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 
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19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że Rada Miejska w Łowiczu 

przyjęła wniosek jednogłośnie.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski stwierdził, że jest kworum i  zaproponował 

głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2023 rok wraz 

z przyjętym wnioskiem. 

 

1. Radny Lech Aniszewski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

2. Radny Marek Boroski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

3. Radny Grzegorz Durka nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”. 

5. Radny Krzysztof Igielski nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

6. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”. 

7. Radny Łukasz Jażdżyk nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

8. Radna Zofia Kroc głosowała „za”. 

9. Radny Krzysztof Olko głosował „za”. 

10. Radny Pięta Paweł głosował „za”. 

11. Radny Leszek Plichta nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

12. Radny Józef Szczepanik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

13. Radny Michał Terenowicz głosował „za”. 

14. Radny Michał Trzoska głosował „za”. 

15. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”. 

16. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”. 

17. Radny Jakub Wolski głosował „za”. 

18. Radny Robert Wójcik nie brał udziału w głosowaniu (nieobecny). 

19. Radny Henryk Zasępa głosował „za”. 

20. Radny Michał Zieliński głosował „za”. 

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”. 

 

13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska podjęła jednogłośnie: 

Uchwałę LXXIX/555/2023 

 

Ad. 10 

Sprawy różne. 
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W sprawach różnych głos zabrali: Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Wiśniewski, Radny 

Tadeusz Żaczek, Radna Zofia Kroc, Radny Dariusz Dzik, Pan Krzysztof Jan Kaliński Burmistrz 

Miasta, Radny Jakub Wolski, Pan Maciej Malangiewicz dyrektor Łowickiego Ośrodka Kultury, 

Radny Michał Zieliński, Radny Henryk Zasępa, Radny Michał Trzoska, Radny Krzysztof Olko, Pani 

Katarzyna Marat radca prawny. 

 

Poruszone zostały tematy dotyczące: ekranów akustycznych na ul. Wyzwolenia, znaków 

informujących o remoncie mostu na ul. Mostowej, hulajnóg elektrycznych, klimatyzacji w Urzędzie 

Miejskim w Łowiczu, zakłócających ciszę przejazdów motocyklistów i kierowców samochodów 

przez miasto w późnych godzinach nocnych, odbioru przez miasto wiaduktu drogowego w ciągu 

ul. Warszawskiej, koncertu Malika Montany zaplanowanego na 25 sierpnia 2023 r. na dziedzińcu 

Łowickiego Ośrodka Kultury.   

 

Ad. 11 

Przewodniczący Rady Jacek Wiśniewski podziękował za dyskusję i udział w obradach. 

Na tym zakończono obrady LXXIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu. 

  

Protokołowała: 

 

Katarzyna Jóźwiak 

Inspektor 

Przewodniczący Rady: 

 

Jacek Wiśniewski 

 

 

 


